
Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg zajętych miejsc

Strona 1 z 6 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 DUDEK Maksym 2005 Polonia Poznań 9500 1 1 1 3
2 BRZOSTOWSKI Mikołaj 2005 Wisła Grudziądz 9749 2 2 2 6
3 MAGIEROWSKI Julian 2005 MKS Dwójka Warszawa 10264 7 3 3 13
4 OSIŃSKI Igor 2005 AZS UMK Toruń 10174 6 4 5 15
5 WEICHHAUS Martin 2005 AZS UMK Toruń 10176 3 5 7 15
6 LEPESHOV Fedor 2005 UKS Bekawianka 10181 4 8 4 16
7 KACPERSKI Maciej 2004 MOS Ełk 10707 5 6 6 17
8 TYKWIŃSKI Kacper 2005 BTW Bydgoszcz 9444 9 7 8 24
9 BRASŁAWSKI Sergiusz 2004 AZS Szczecin 9320 8 9 9 26

10 BAGNIAK Piotr 2005 AZS Szczecin 10097 10 10 10 30
11 KAJTOWSKI Mateusz 2005 AZS Szczecin 9844 11 12 11 34
12 STRZELCZYK Dominik 2005 Wisła Grudziądz 9752 12 11 12 35

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 WOŹNIAK Jakub 2003 KW 1904 Poznań 8816 1 1 1 3
2 KULKA Mikołaj 2003 Drakkar Gdańsk 8497 2 2 2 6
3 GAŁĘZA Daniel 2004 Drakkar Gdańsk 9298 3 3 4 10
4 CHROŚCIELEWSKI Dawid 2003 MOS Ełk 9005 4 4 3 11
5 JĘDRZEJCZAK Filip 2003 AZS AWF Poznań 9626 6 5 7 18
6 RAŃDA Michał 2004 AZS Wratislavia 10258 5 8 5 18
7 SIERACZKIEWICZ Maciej 2003 WTW Włocławek 9367 7 6 6 19
8 SUSZKA Jacek 2004 Posnania RBW Poznań 9504 9 7 8 24
9 CZEKANOWICZ Igor 2004 Posnania RBW Poznań 9509 8 10 9 27

10 STANKIEWICZ Szymon 2004 Drakkar Gdańsk 9191 10 9 11 30
11 USNARSKI Paweł 2003 AZS Szczecin 9321 11 12 12 35
12 WIECHEĆ Thomas 2003 MOS Ełk 9065 14 11 13 38
13 MICKIEWICZ Kacper 2004 Zawisza Bydgoszcz 9679 12 13 16 41
14 SOBAŃSKI Jakub 2003 AZS Szczecin 10635 13 16 17 46
15 NALAZEK Sebastian 2003 LOTTO Bydgostia 10529 15 14 18 47
16 TWAROWSKI Kacper 2003 BTW Bydgoszcz 8818 21 17 10 48
17 NIEWIADOMSKI Filip 2003 WTW Włocławek 9362 16 18 15 49
18 MALINOWSKI Kamil 2003 Wisła Grudziądz 9343 19 19 14 52
19 OWSIANY Szymon 2004 KTW Kalisz 10561 17 15 22 54
20 PRANKE Michał 2004 Posnania RBW Poznań 9511 18 22 21 61
21 KAŁUŻNY Tymon 2004 Wisła Grudziądz 9427 22 21 20 63
22 TOMCZUK Krzysztof 2004 AZS UMK Toruń 9737 20 24 19 63
23 HOFFMANN Grzegorz 2004 KW 1904 Poznań 9583 25 20 23 68
24 JEŻYŃSKI Mateusz 2004 WIR Iława 9003 23 23 24 70
25 KACZMAREK Oliwier 2004 Posnania RBW Poznań 9882 24 25 25 74
26 JANIK Paweł 2004 LOTTO Bydgostia 10601 26 26 26 78
27 LISEK Tomasz 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8488 27 27 27 81
28 FRANCZAK Oliwier 2004 LOTTO Bydgostia 10599 28 28 28 84
29 ZAPART Franciszek 2003 AZS AWF Poznań 10593 30 30 29 89
30 PYCZOT Mateusz 2004 WTW Warszawa 9470 33 29 31 93
31 MAŁECKI Szymon 2004 AZS AWF Gorzów Wlkp. 9401 31 33 30 94
32 SZCZEPANIAK Filip 2004 LOTTO Bydgostia 10534 29 31 34 94
33 JAWORSKI Marcin 2004 BTW Bydgoszcz 10594 34 34 33 101

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorów | 1xMJ - zajęte miejsca



Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg zajętych miejsc

Strona 2 z 6 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 TACZEK Maria 2004 AZS Szczecin 9840 1 1 1 3
2 PAWŁOWSKA Amelia 2005 AZS UMK Toruń 9935 2 4 2 8
3 STAŁĘGA Kinga 2005 AZS UMK Toruń 9532 3 2 4 9
4 SAGAN Aleksandra 2005 WIR Iława 9761 6 3 3 12
5 GIL-PILARSKA Marta 2005 Zawisza Bydgoszcz 9682 4 6 5 15
6 KLUCZNIK Julia 2005 Wisła Grudziądz 10324 7 5 6 18
7 ROMANIUK Magdalena 2005 WTW Warszawa 10254 5 7 7 19
8 KAŹMIEROWSKA Wiktoria 2005 Posnania RBW Poznań 9503 9 8 8 25
9 RACZKOWIAK Zuzanna 2005 LOTTO Bydgostia 10532 8 9 10 27

10 SABUR Selin 2005 Posnania RBW Poznań 10596 10 10 9 29

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 SULIK Julia 2003 UKS Ateny Wałcz 8322 1 1 1 3
2 STEFANIAK Gabriela 2005 Posnania RBW Poznań 9505 3 2 3 8
3 ŻUKOWSKA Maria 2004 MOS Ełk 9490 5 3 2 10
4 KHLIBENKO Anna 2004 UKS Szóstka 10376 4 4 4 12
5 JÓZEFOWICZ Paulina 2003 WIR Iława 8999 2 6 5 13
6 SZPRENGIEL Magdalena 2003 WTW Włocławek 8901 6 5 7 18
7 MALICKA Natasha 2004 LOTTO Bydgostia 9094 7 7 6 20
8 GĘSICKA Julia 2004 WTW Włocławek 9365 9 8 9 26
9 KUKIER Julia 2003 AZS Szczecin 9089 10 9 8 27

10 PROKOSIŃSKA Weronika 2003 MKS Dwójka Warszawa 9375 12 10 10 32
11 KOZDRÓJ Oliwia 2003 MKS Dwójka Warszawa 9399 8 11 14 33
12 DOMALSKA Dominika 2003 Gopło Kruszwica 9494 13 13 11 37
13 NOSAL Gabriela 2004 Posnania RBW Poznań 10312 14 12 13 39
14 WALEWSKA Nina 2003 MKS Dwójka Warszawa 9857 15 19 12 46
15 ZDROJEWSKA Maja 2004 Wisła Grudziądz 10276 17 14 17 48
16 GAWRYSIAK Oliwia 2004 BTW Bydgoszcz 9947 18 15 19 52
17 RÓŻAŃSKA Aleksandra 2003 BKW Bydgoszcz 9385 16 20 18 54
18 FACON Julia 2004 WTW Warszawa 9325 23 17 15 55
19 BORYS Julia 2004 AZS UW Warszawa 9925 21 18 16 55
20 ZAJĄC Wiktoria 2004 WTW Włocławek 10073 19 21 20 60
21 KALINOWSKA Emilia 2004 Polonia Poznań 9122 20 22 23 65
22 SZELEJEWSKA Maria 2003 WTW Warszawa 10146 22 23 21 66
23 SAS Wiktoria 2003 LOTTO Bydgostia 9115 27 25 22 74
24 RZEPKA Zofia 2004 UKS Szóstka 9272 24 24 26 74
25 MAŁKOWSKA Wiktoria 2003 WTW Włocławek 8896 25 26 24 75
26 PAUL Klaudia 2004 LOTTO Bydgostia 10530 28 29 28 85
27 BABIUCH Patrycja 2003 Wisła Grudziądz 10608 33 27 25 85
28 SMYK Martyna 2004 BKW Bydgoszcz 9694 29 28 30 87
29 CIECHNA Julia 2004 BKW Bydgoszcz 9383 34 31 27 92
30 GRACZYK Maja 2004 WTW Warszawa 10182 30 30 32 92
31 WOŹNIAK Agata 2004 Posnania RBW Poznań 9223 26 32 35 93
32 RUTKOWSKA Aleksandra 2003 Wisła Grudziądz 9333 31 33 29 93
33 KUREK Urszula 2004 MKS Dwójka Warszawa 9374 35 34 31 100
34 KUBIAK Tacjana 2004 KW 1904 Poznań 10269 32 35 33 100
35 SZYMAŃSKA Natalia 2004 UKS Szóstka 9481 36 37 34 107
36 BRYK Sandra 2004 Zawisza Bydgoszcz 9684 37 36 36 109
37 KRUKOWSKA Zofia 2004 AZS AWF Poznań 9216 11 11

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorek |1xKJ - zajęte miejsca



Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg zajętych miejsc

Strona 3 z 6 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 SEROKA Dawid 2003 MOS Ełk 8795 6 1 1 8

DORENDA Aleks 2003 AZS Szczecin 8957 1 5 2 8
2 KIERZEK Krystian 2003 LOTTO Bydgostia 9091 2 3 3 8

ZYBLEWSKI Dominik 2003 AZS UMK Toruń 9265 2 3 3 8
3 KŁODZIŃSKI Maciej 2003 AZS Szczecin 9324 1 5 2 8

SYNOWIEC Michał 2003 MOS Ełk 9327 6 1 1 8
4 SOBCZAK Jacek 2003 AZS AWFiS Gdańsk 9053 3 2 6 11

ZIÓŁKOWSKI Dawid 2003 AZS AWFiS Gdańsk 9055 3 2 6 11
5 SENDERACKI Konrad 2004 KTW Kalisz 9507 5 6 4 15

KOZŁOWSKI Mateusz 2004 AZS UMK Toruń 9524 4 4 7 15
6 BORA Damian 2004 KTW Kalisz 10043 5 6 4 15

WACHNICKI Arkadiusz 2004 AZS UMK Toruń 10405 4 4 7 15
7 NOWAKOWSKI Jakub 2003 AZS Szczecin 8953 8 8 5 21

KONWINSKI Jakub 2003 AZS Szczecin 9862 8 8 5 21
8 PANKOWSKI Dawid 2003 Posnania RBW Poznań 8811 7 7 8 22

KRUSZKOWSKI Kacper 2003 AZS UMK Toruń 10237 7 7 8 22
9 KOWALIŃSKI Szymon 2003 AZS Wratislavia 9848 9 9 9 27

SKICA Maksymilian 2003 AZS Wratislavia 9852 9 9 9 27
10 BAJEŃSKI Cezary 2004 AZS UMK Toruń 9523 12 10 11 33

KARDAS Maksymilian 2004 AZS UMK Toruń 9529 12 10 11 33
11 KOT Mikołaj 2004 WTW Warszawa 10154 10 13 10 33

SZKUP Antoni 2004 WTW Warszawa 10289 10 13 10 33
12 GUZY Hubert 2005 AZS AWFiS Gdańsk 9669 11 11 12 34

SERAFIN Sylwester 2005 AZS AWFiS Gdańsk 10058 11 11 12 34
13 KLIMASZEWSKI Jan 2004 AZS AWFiS Gdańsk 10064 13 12 13 38

MAJEWSKI Jakub 2004 AZS AWFiS Gdańsk 10358 13 12 13 38
14 BIELAK Mateusz 2005 KTW Kalisz 9822 14 14 14 42

KLIBER Bartosz 2005 KTW Kalisz 10047 14 14 14 42
15 RYBICKI Tomasz 2004 LOTTO Bydgostia 10477 15 15 15 45

PATALAS Mikołaj 2004 LOTTO Bydgostia 10480 15 15 15 45
16 SOBIESKA Kacper 2005 WTW Warszawa 9893 16 16 16 48

KOŚKA Filip 2005 WTW Warszawa 9924 16 16 16 48
17 MARCINIAK Dominik 2004 BTW Bydgoszcz 9286 18 17 17 52

SZAŁAJDA Dawid 2003 BTW Bydgoszcz 10159 18 17 17 52
18 TYKWIŃSKI Paweł 2004 BTW Bydgoszcz 9443 17 18 18 53

BRZEZIŃSKI Igor 2004 BTW Bydgoszcz 10506 17 18 18 53

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - zajęte miejsca



Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg zajętych miejsc

Strona 4 z 6 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 BIELASZEWSKA Zuzanna 2003 LOTTO Bydgostia 9282 1 1 1 3

MADAJ Zuzanna 2003 LOTTO Bydgostia 9729 1 1 1 3
2 RĘKAS Dominika 2003 AZS UMK Toruń 9262 2 2 2 6

KONARSKA Julia 2003 AZS UMK Toruń 9264 2 2 2 6
3 WOJCIECHOWSKA Martyna 2003 LOTTO Bydgostia 9136 3 3 3 9

SZYPERSKA Martyna 2003 LOTTO Bydgostia 9296 3 3 3 9
4 BARAŃSKA Aleksandra 2005 AZS UMK Toruń 10170 4 4 4 12

WYRZYKOWSKA Nicloa 2005 AZS UMK Toruń 10175 4 4 4 12
5 SZACHMYTOWSKA Olga 2003 Wisła Grudziądz 9425 5 5 6 16

HAKOBYAN Julia 2004 AZS UMK Toruń 10375 5 5 6 16
6 KLASIŃSKA Weronika 2004 WTW Włocławek 9359 6 6 5 17

KLASIŃSKA Wiktoria 2004 WTW Włocławek 9360 6 6 5 17
7 HAU Aleksandra 2004 Posnania RBW Poznań 9414 9 7 7 23

ZWIERCIADŁOWSKA Julia 2004 Posnania RBW Poznań 9514 9 7 7 23
8 DĄBROWSKA Gabriela 2005 AZS UMK Toruń 9531 7 8 9 24

LEWANDOWSKA Wiktoria 2005 AZS UMK Toruń 10171 7 8 9 24
9 SZATKOWSKA Emilia 2003 BTW Bydgoszcz 9288 8 9 8 25

WNUK Olga 2003 BTW Bydgoszcz 9292 8 9 8 25
10 WARACHEWICZ Aleksandra 2004 UKS Szóstka 9202 10 10 10 30

SZWONKA Angelika 2004 UKS Szóstka 10445 10 10 10 30
11 KOZŁOWSKA Zofia 2005 Posnania RBW Poznań 9508 11 11 11 33

MAŃCZAK Olga 2005 Posnania RBW Poznań 10341 11 11 11 33
12 WŁODARCZYK Noemi 2004 WTW Warszawa 10252 12 12 12 36

KUJAWSKA Antonina 2004 WTW Warszawa 10583 12 12 12 36

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 SOBOCIŃSKA Jessika 2001 Wisła Grudziądz 8304 2 2 1 5
2 LUDWICZAK Weronika 2002 KTW Kalisz 8712 6 3 3 12
3 MAJEK Anna 1996 Posnania RBW Poznań 5896 7 4 5 16
4 JASIŃSKA Zuzanna 2000 UKS Milenium Wrocław 7959 9 6 2 17
5 CHRZANOWSKA Paulina 2000 LOTTO Bydgostia 9033 4 7 9 20
6 JAGODZIŃSKA Weronika 1997 AZS AWF Warszawa 6632 10 10 4 24
7 STRENG Barbara 2000 BTW Bydgoszcz 7921 5 8 11 24
8 JĘCHOREK Barbara 2001 Posnania RBW Poznań 9079 8 11 7 26
9 ROJEK Aleksandra 2000 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7493 12 9 6 27

10 STRYBEL Małgorzata 2000 LOTTO Bydgostia 8478 11 13 10 34
11 DUDA Katarzyna 2000 AZS Szczecin 9794 14 12 12 38
12 OŻAROWSKA Urszula Maria 2002 WTW Warszawa 8949 13 14 15 42
13 KOWALAK Sandra 2002 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8707 17 15 14 46
14 PANKRATIEW Klaudia 1999 LOTTO Bydgostia 7275 15 16 20 51
15 JANKOWSKA Martyna 2002 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8486 21 17 13 51
16 KANIA Oliwia 2000 LOTTO Bydgostia 9031 19 18 16 53
17 ALEKSANDROWICZ Wiktoria 2001 KTW Kalisz 7678 18 20 18 56
18 DELIMAT Cyntia 2001 Posnania RBW Poznań 7747 20 19 19 58
19 GNATOWSKA Sonia 2002 WTW Warszawa 8926 23 25 17 65
20 SEMRAU Kornelia 2002 LOTTO Bydgostia 9009 22 21 22 65
21 BENTLEJEWSKA Agata 2002 LOTTO Bydgostia 8543 26 23 21 70
22 SZCZUREK Oliwia 2001 BTW Bydgoszcz 7782 25 22 24 71
23 SOBECKA Nicole 2002 LOTTO Bydgostia 10008 24 26 23 73
24 BŁASZCZYK Monika 2002 LOTTO Bydgostia 9707 27 27 25 79
25 GRODECKA Klara 2002 AZS Szczecin 10219 28 28 26 82
26 FILIŃSKA Julia 2002 PTW Płock 10432 29 29 27 85
27 ZMELTY Wioletta 1997 AZS AWF Gorzów Wlkp. 6604 1 1 2
28 JANIAK Ewelina 2001 KTW Kalisz 9042 3 5 8
29 DOMALSKA Patrycja 2001 Gopło Kruszwica 8384 16 16

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - zajęte miejsca

Jedynka seniorek/młodzieżowa | 1xKA/KB - zajęte miejsca



Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg zajętych miejsc

Strona 5 z 6 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 KALINOWSKA Wiktoria 2002 Posnania RBW Poznań 8922 1 1 1 3
2 KOROŚ Hanna 1999 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7075 3 4 2 9
3 KRYSTOCHOWICZ Adrianna 2002 MOS Ełk 9006 4 3 3 10
4 PLUTA Marta 2002 AZS AWFiS Gdańsk 9373 5 6 4 15
5 RAZIK Dominika 2002 Drakkar Gdańsk 8777 7 7 5 19
6 KŁYS Kinga 2002 MKS Dwójka Warszawa 8919 8 8 6 22
7 ROSZKOWSKI Adela 1984 AZS AWF Warszawa 10346 2 2 4
8 ANDRZEJEWSKA Aleksandra 2001 KTW Kalisz 7944 6 5 11

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 PŁOMIŃSKI Piotr 2001 WTW Warszawa 8507 1 1 1 3
2 LITKA Cezary 2002 AZS AWF Poznań 8706 2 2 2 6
3 KASPAREK Krzysztof 2000 Posnania RBW Poznań 7312 3 4 3 10
4 DOMAŃSKI Konrad 2002 WTW Warszawa 8966 4 5 4 13
5 WOŹNIAK Adam 1992 AZS AWF Warszawa 5085 6 3 7 16
6 KULECKI Michał 1999 AZS AWF Poznań 8039 8 9 5 22
7 ŹMUDZIŃSKI Łukasz 2001 WTW Włocławek 8359 5 8 9 22
8 BARTKOWSKI Bartosz 2001 Wisła Grudziądz 8305 9 6 8 23
9 SZEWCZYK Kajetan 2002 LOTTO Bydgostia 8564 7 7 10 24

10 SKARŻYŃSKI Gustaw 2002 MKS Dwójka Warszawa 8935 10 10 6 26
11 STASZAK Michał 2002 AZS Szczecin 8448 11 11 11 33
12 KRZEWIŃSKI Radosław 1998 LOTTO Bydgostia 6768 12 12 14 38
13 CIESLICKI Jakub 2001 Zawisza Bydgoszcz 7805 14 13 13 40
14 SUSZKA Michał 1998 Posnania RBW Poznań 6486 18 14 12 44
15 SZCZESIK Aleksy 2002 LOTTO Bydgostia 10010 13 16 15 44
16 SZYMEROWSKI Jakub 1991 AZS Wratislavia 2246 17 15 16 48
17 KOŻAN Jakub 2002 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8975 16 17 17 50
18 SIERACZKIEWICZ Adam 2002 WTW Włocławek 9448 15 19 19 53
19 BAJOREK Łukasz 2002 WTW Warszawa 8937 19 18 18 55
20 MIKULSKI Filip 2001 BTW Bydgoszcz 10167 20 20 20 60
21 SZULC Piotr 2002 MKS Dwójka Warszawa 9377 21 22 21 64
22 GĘBOREK Jakub 2002 MKS Dwójka Warszawa 10206 22 21 22 65

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 PACZKOWSKI Dariusz 1995 LOTTO Bydgostia 6760 1 1 1 3
2 WACHOWICZ Dawid 1996 LOTTO Bydgostia 7306 2 2 2 6
3 BYCZEK Jakub 2000 AZS Szczecin 7498 5 6 3 14
4 FRĄCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 2001 LOTTO Bydgostia 7970 4 3 7 14
5 PREDEL Jakub 2002 Wisła Grudziądz 8849 6 4 4 14
6 BUJNOWSKI Adam 2002 Drakkar Gdańsk 9062 3 5 6 14
7 SIEWASZEWICZ Adam 2000 LOTTO Bydgostia 7832 8 7 5 20
8 FRONTCZAK Mikołaj 2001 LOTTO Bydgostia 9657 7 8 10 25
9 SZCZEPIŃSKI Mateusz 2002 Tryton Poznań 8452 10 9 8 27

10 ZALEWSKI Artur 2000 LOTTO Bydgostia 7831 9 11 9 29
11 JANUSZEWSKI Michał 1999 AZS UMK Toruń 7332 12 10 11 33
12 BUBIEŃ Tymoteusz 2001 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7985 11 12 13 36
13 CHALIŃSKI Adam 2001 BTW Bydgoszcz 9800 14 13 12 39
14 JASIULEWICZ Miłosz 2002 BTW Bydgoszcz 10164 13 14 14 41
15 SZPAK Patryk 2002 MKS Dwójka Warszawa 8945 15 15 16 46
16 OGRZEWALSKI Jan 2002 Drakkar Gdańsk 8500 16 16 15 47

Jedynka seniorek/młodzieżowa wagi lekkiej | 1xKL/KBL - zajęte miejsca

Jedynka seniorów/młodzieżowców | 1xMA/MB - zajęte miejsca

Jedynka seniorów/młodzieżowców wagi lekkiej | 1xML/MBL - zajęte miejsca



Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg zajętych miejsc

Strona 6 z 6 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 KAŹMIERCZAK Weronika 2000 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7231 1 1 2 4

LESNER Zuzanna 1999 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8029 1 1 2 4
2 PAWLAK Izabela 2000 AZS AWFiS Gdańsk 8047 3 2 1 6

POTRZUSKA Anna 2001 AZS AWFiS Gdańsk 8155 3 2 1 6
3 WASELA Paulina 2001 LOTTO Bydgostia 9550 2 4 3 9

BORZYSZKOWSKA Zofia 2002 LOTTO Bydgostia 9730 2 4 3 9
4 KRZEMIŃSKA Iga 2002 Drakkar Gdańsk 8503 4 3 4 11

GAŁKA Dominika 2002 AZS UMK Toruń 10034 4 3 4 11
5 PASZKOWSKA Adrianna 2002 AZS UMK Toruń 8284 5 6 5 16

WEIWER Julia 2002 AZS UMK Toruń 8892 5 6 5 16
6 BARANOWSKA Dominika 2001 BKW Bydgoszcz 7906 6 5 6 17

JEKEL Inga 2001 BTW Bydgoszcz 8911 6 5 6 17

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 JANUSZEWSKI Mikołaj 2000 Posnania RBW Poznań 8026 1 2 1 4

GLONEK Dominik 2001 Posnania RBW Poznań 8027 1 2 1 4
2 JÓZEFOWICZ Damian 2000 Posnania RBW Poznań 7854 2 1 2 5

KACZMAREK Jerzy 2001 Posnania RBW Poznań 8088 2 1 2 5
3 DZIEWIECZYŃSKI Piotr 1999 LOTTO Bydgostia 7282 6 3 3 12

WANAT Przemysław 2000 AZS AWF Poznań 8034 6 3 3 12
4 JACKOWIAK Emil 2000 Posnania RBW Poznań 7153 4 4 5 13

KLIBER Borys 2001 Posnania RBW Poznań 7638 4 4 5 13
5 SZWARC Wojciech 1999 Posnania RBW Poznań 7333 3 7 4 14

FRĄCKOWIAK Jakub 2000 Posnania RBW Poznań 7827 3 7 4 14
6 STREICH Oskar 2001 AZS UMK Toruń 8274 5 5 6 16

WOJTALAK Patryk 2001 Posnania RBW Poznań 8299 5 5 6 16
7 GORKA Adrian 2000 AZS AWFiS Gdańsk 7565 8 6 7 21

TOMIAK Szymon 2002 AZS AWFiS Gdańsk 9203 8 6 7 21
8 DONARSKI Bartłomiej 1998 PTW Płock 6859 7 8 9 24

ALEKSANDROWICZ Jakub 1998 PTW Płock 7374 7 8 9 24
9 DRUŻYŃSKI Roman Leon 2002 PTW Płock 8725 9 9 8 26

PSZCZÓŁKOWSKI Jakub 2002 PTW Płock 8729 9 9 8 26
10 KRAUSE Karol 1998 AZS UMK Toruń 6918 10 11 11 32

GÓRSKI Dawid 1998 AZS AWFiS Gdańsk 6944 10 11 11 32
11 KASZTELAN Łukasz 2001 Posnania RBW Poznań 7696 13 12 10 35

KOŚCIUK Julian 2001 Posnania RBW Poznań 8087 13 12 10 35
12 KRUSIEWICZ Kamil 2000 PTW Płock 7751 14 10 13 37

SKOWYRSKI Igor 2001 PTW Płock 8216 14 10 13 37
13 MALINOWSKI Igor 2001 Zawisza Bydgoszcz 8237 11 14 12 37

KRAWISZ Szymon 1998 Zawisza Bydgoszcz 8248 11 14 12 37
14 PADUCH Paweł 1999 LOTTO Bydgostia 8585 12 13 16 41

KARWECKI Jakub 2001 LOTTO Bydgostia 9658 12 13 16 41
15 RATAJCZAK Maksymilian 2002 Posnania RBW Poznań 8534 15 15 14 44

JANUSZEWSKI Adam 2002 Posnania RBW Poznań 8791 15 15 14 44
16 TWAROWSKI Kamil 2002 BTW Bydgoszcz 8817 17 16 17 50

WIONCZEK Szymon 2001 LOTTO Bydgostia 9574 18 17 15 50
17 SOPOŃSKI Bartłomiej 2002 BTW Bydgoszcz 10169 17 16 17 50

SYTEK Mateusz 2002 LOTTO Bydgostia 10001 16 18 18 52
18 WITKOWSKI Michał 2002 LOTTO Bydgostia 10002 16 18 18 52

JABŁOŃSKI Grzegorz 2002 LOTTO Bydgostia 8550 19 19 19 57
19 HERZOG Adam 2002 LOTTO Bydgostia 10007 19 19 19 57

KARWECKI Jakub 2001 LOTTO Bydgostia 9658 30 30 31 91

Dwójka bez sternika seniorów/młodzieżowców | 2-MA/MB - zajęte miejsca

Dwójka bez sternika seniorek/młodzieżowa | 2-KA/KB - zajęte miejsca



Centralne Kontrolne Regaty Jesienne 2020
Ranking wg sumy osiągniętych rezultatów czasowych

Strona 1 z 5 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 DUDEK Maksym 2005 Polonia Poznań 9500 07:55,0 08:21,0 08:14,0 24:30,0
2 BRZOSTOWSKI Mikołaj 2005 Wisła Grudziądz 9749 08:04,0 08:29,0 08:37,0 25:10,0
3 WEICHHAUS Martin 2005 AZS UMK Toruń 10176 08:07,0 08:36,0 08:47,0 25:30,0
4 MAGIEROWSKI Julian 2005 MKS Dwójka Warszawa 10264 08:18,0 08:33,0 08:39,0 25:30,0
5 OSIŃSKI Igor 2005 AZS UMK Toruń 10174 08:18,0 08:34,0 08:42,0 25:34,0
6 LEPESHOV Fedor 2005 UKS Bekawianka 10181 08:14,0 08:43,0 08:40,0 25:37,0
7 KACPERSKI Maciej 2004 MOS Ełk 10707 08:15,0 08:41,0 08:43,0 25:39,0
8 TYKWIŃSKI Kacper 2005 BTW Bydgoszcz 9444 08:24,0 08:41,0 08:50,0 25:55,0
9 BRASŁAWSKI Sergiusz 2004 AZS Szczecin 9320 08:24,0 08:46,0 08:57,0 26:07,0

10 BAGNIAK Piotr 2005 AZS Szczecin 10097 08:27,0 08:49,0 09:03,0 26:19,0
11 KAJTOWSKI Mateusz 2005 AZS Szczecin 9844 08:32,0 08:51,0 09:05,0 26:28,0
12 STRZELCZYK Dominik 2005 Wisła Grudziądz 9752 08:42,0 08:49,0 09:15,0 26:46,0

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 WOŹNIAK Jakub 2003 KW 1904 Poznań 8816 07:20,0 07:40,0 07:38,0 22:38,0
2 KULKA Mikołaj 2003 Drakkar Gdańsk 8497 07:24,0 07:43,0 07:45,0 22:52,0
3 GAŁĘZA Daniel 2004 Drakkar Gdańsk 9298 07:29,0 07:46,0 07:57,0 23:12,0
4 CHROŚCIELEWSKI Dawid 2003 MOS Ełk 9005 07:31,0 07:48,0 07:55,0 23:14,0
5 RAŃDA Michał 2004 AZS Wratislavia 10258 07:32,0 07:59,0 07:59,0 23:30,0
6 JĘDRZEJCZAK Filip 2003 AZS AWF Poznań 9626 07:35,0 07:54,0 08:09,0 23:38,0
7 SIERACZKIEWICZ Maciej 2003 WTW Włocławek 9367 07:41,0 07:58,0 08:01,0 23:40,0
8 SUSZKA Jacek 2004 Posnania RBW Poznań 9504 07:39,0 07:59,0 08:14,0 23:52,0
9 CZEKANOWICZ Igor 2004 Posnania RBW Poznań 9509 07:45,0 08:08,0 08:08,0 24:01,0

10 STANKIEWICZ Szymon 2004 Drakkar Gdańsk 9191 07:46,0 08:04,0 08:19,0 24:09,0
11 USNARSKI Paweł 2003 AZS Szczecin 9321 07:46,0 08:13,0 08:21,0 24:20,0
12 WIECHEĆ Thomas 2003 MOS Ełk 9065 07:54,0 08:11,0 08:21,0 24:26,0
13 TWAROWSKI Kacper 2003 BTW Bydgoszcz 8818 07:59,0 08:15,0 08:14,0 24:28,0
14 MICKIEWICZ Kacper 2004 Zawisza Bydgoszcz 9679 07:50,0 08:13,0 08:26,0 24:29,0
15 SOBAŃSKI Jakub 2003 AZS Szczecin 10635 07:52,0 08:30,0 08:14,0 24:36,0
16 MALINOWSKI Kamil 2003 Wisła Grudziądz 9343 07:57,0 08:18,0 08:22,0 24:37,0
17 NALAZEK Sebastian 2003 LOTTO Bydgostia 10529 07:55,0 08:20,0 08:22,0 24:37,0
18 KAŁUŻNY Tymon 2004 Wisła Grudziądz 9427 08:00,0 08:21,0 08:24,0 24:45,0
19 TOMCZUK Krzysztof 2004 AZS UMK Toruń 9737 07:57,0 08:24,0 08:24,0 24:45,0
20 PRANKE Michał 2004 Posnania RBW Poznań 9511 07:56,0 08:22,0 08:30,0 24:48,0
21 NIEWIADOMSKI Filip 2003 WTW Włocławek 9362 08:08,0 08:16,0 08:25,0 24:49,0
22 OWSIANY Szymon 2004 KTW Kalisz 10561 07:55,0 08:25,0 08:30,0 24:50,0
23 HOFFMANN Grzegorz 2004 KW 1904 Poznań 9583 08:04,0 08:19,0 08:32,0 24:55,0
24 JEŻYŃSKI Mateusz 2004 WIR Iława 9003 08:00,0 08:24,0 08:45,0 25:09,0
25 KACZMAREK Oliwier 2004 Posnania RBW Poznań 9882 08:17,0 08:29,0 08:40,0 25:26,0
26 JANIK Paweł 2004 LOTTO Bydgostia 10601 08:12,0 08:40,0 08:46,0 25:38,0
27 LISEK Tomasz 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8488 08:15,0 08:40,0 08:47,0 25:42,0
28 FRANCZAK Oliwier 2004 LOTTO Bydgostia 10599 08:16,0 08:41,0 08:48,0 25:45,0
29 ZAPART Franciszek 2003 AZS AWF Poznań 10593 08:18,0 08:44,0 08:50,0 25:52,0
30 SZCZEPANIAK Filip 2004 LOTTO Bydgostia 10534 08:17,0 08:46,0 08:53,0 25:56,0
31 PYCZOT Mateusz 2004 WTW Warszawa 9470 08:25,0 08:42,0 08:58,0 26:05,0
32 JAWORSKI Marcin 2004 BTW Bydgoszcz 10594 08:26,0 08:52,0 08:53,0 26:11,0
33 MAŁECKI Szymon 2004 AZS AWF Gorzów Wlkp. 9401 08:36,0 08:45,0 08:51,0 26:12,0

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - suma czasów

Jedynka juniorów | 1xMJ - suma czasów
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Ranking wg sumy osiągniętych rezultatów czasowych

Strona 2 z 5 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 TACZEK Maria 2004 AZS Szczecin 9840 08:45,0 09:11,0 09:23,0 27:19,0
2 STAŁĘGA Kinga 2005 AZS UMK Toruń 9532 09:04,0 09:14,0 09:40,0 27:58,0
3 PAWŁOWSKA Amelia 2005 AZS UMK Toruń 9935 08:57,0 09:29,0 09:33,0 27:59,0
4 SAGAN Aleksandra 2005 WIR Iława 9761 09:12,0 09:26,0 09:39,0 28:17,0
5 GIL-PILARSKA Marta 2005 Zawisza Bydgoszcz 9682 09:07,0 09:32,0 09:44,0 28:23,0
6 KLUCZNIK Julia 2005 Wisła Grudziądz 10324 09:15,0 09:30,0 09:49,0 28:34,0
7 ROMANIUK Magdalena 2005 WTW Warszawa 10254 09:07,0 09:50,0 10:04,0 29:01,0
8 RACZKOWIAK Zuzanna 2005 LOTTO Bydgostia 10532 09:38,0 09:57,0 10:15,0 29:50,0
9 KAŹMIEROWSKA Wiktoria 2005 Posnania RBW Poznań 9503 09:37,0 09:52,0 10:28,0 29:57,0

10 SABUR Selin 2005 Posnania RBW Poznań 10596 09:51,0 10:17,0 10:11,0 30:19,0

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 SULIK Julia 2003 UKS Ateny Wałcz 8322 08:17,0 08:47,0 08:45,0 25:49,0
2 STEFANIAK Gabriela 2005 Posnania RBW Poznań 9505 08:24,0 08:50,0 08:53,0 26:07,0
3 ŻUKOWSKA Maria 2004 MOS Ełk 9490 08:26,0 08:50,0 08:52,0 26:08,0
4 KHLIBENKO Anna 2004 UKS Szóstka 10376 08:26,0 08:53,0 08:56,0 26:15,0
5 JÓZEFOWICZ Paulina 2003 WIR Iława 8999 08:23,0 08:59,0 08:57,0 26:19,0
6 SZPRENGIEL Magdalena 2003 WTW Włocławek 8901 08:27,0 08:56,0 09:05,0 26:28,0
7 MALICKA Natasha 2004 LOTTO Bydgostia 9094 08:32,0 08:59,0 09:00,0 26:31,0
8 GĘSICKA Julia 2004 WTW Włocławek 9365 08:30,0 08:59,0 09:07,0 26:36,0
9 KUKIER Julia 2003 AZS Szczecin 9089 08:35,0 08:57,0 09:06,0 26:38,0

10 PROKOSIŃSKA Weronika 2003 MKS Dwójka Warszawa 9375 08:38,0 09:04,0 09:11,0 26:53,0
11 KOZDRÓJ Oliwia 2003 MKS Dwójka Warszawa 9399 08:40,0 09:04,0 09:17,0 27:01,0
12 NOSAL Gabriela 2004 Posnania RBW Poznań 10312 08:44,0 09:08,0 09:15,0 27:07,0
13 DOMALSKA Dominika 2003 Gopło Kruszwica 9494 08:42,0 09:13,0 09:14,0 27:09,0
14 WALEWSKA Nina 2003 MKS Dwójka Warszawa 9857 08:46,0 09:16,0 09:15,0 27:17,0
15 ZDROJEWSKA Maja 2004 Wisła Grudziądz 10276 08:43,0 09:20,0 09:18,0 27:21,0
16 GAWRYSIAK Oliwia 2004 BTW Bydgoszcz 9947 08:44,0 09:24,0 09:24,0 27:32,0
17 ZAJĄC Wiktoria 2004 WTW Włocławek 10073 08:47,0 09:23,0 09:25,0 27:35,0
18 RÓŻAŃSKA Aleksandra 2003 BKW Bydgoszcz 9385 08:56,0 09:18,0 09:22,0 27:36,0
19 BORYS Julia 2004 AZS UW Warszawa 9925 08:50,0 09:13,0 09:36,0 27:39,0
20 FACON Julia 2004 WTW Warszawa 9325 08:56,0 09:13,0 09:31,0 27:40,0
21 KALINOWSKA Emilia 2004 Polonia Poznań 9122 08:48,0 09:27,0 09:28,0 27:43,0
22 SZELEJEWSKA Maria 2003 WTW Warszawa 10146 08:55,0 09:34,0 09:25,0 27:54,0
23 SAS Wiktoria 2003 LOTTO Bydgostia 9115 09:02,0 09:29,0 09:28,0 27:59,0
24 RZEPKA Zofia 2004 UKS Szóstka 9272 08:56,0 09:35,0 09:34,0 28:05,0
25 BABIUCH Patrycja 2003 Wisła Grudziądz 10608 09:06,0 09:36,0 09:27,0 28:09,0
26 MAŁKOWSKA Wiktoria 2003 WTW Włocławek 8896 09:00,0 09:34,0 09:42,0 28:16,0
27 PAUL Klaudia 2004 LOTTO Bydgostia 10530 09:04,0 09:43,0 09:39,0 28:26,0
28 CIECHNA Julia 2004 BKW Bydgoszcz 9383 09:06,0 09:48,0 09:37,0 28:31,0
29 SMYK Martyna 2004 BKW Bydgoszcz 9694 09:10,0 09:41,0 09:44,0 28:35,0
30 RUTKOWSKA Aleksandra 2003 Wisła Grudziądz 9333 09:16,0 09:38,0 09:44,0 28:38,0
31 KUREK Urszula 2004 MKS Dwójka Warszawa 9374 09:14,0 09:43,0 09:48,0 28:45,0
32 GRACZYK Maja 2004 WTW Warszawa 10182 09:11,0 09:44,0 09:50,0 28:45,0
33 WOŹNIAK Agata 2004 Posnania RBW Poznań 9223 09:02,0 09:50,0 10:04,0 28:56,0
34 KUBIAK Tacjana 2004 KW 1904 Poznań 10269 09:21,0 09:51,0 09:50,0 29:02,0
35 SZYMAŃSKA Natalia 2004 UKS Szóstka 9481 09:16,0 10:01,0 09:51,0 29:08,0
36 BRYK Sandra 2004 Zawisza Bydgoszcz 9684 09:34,0 09:58,0 10:15,0 29:47,0
37 KRUKOWSKA Zofia 2004 AZS AWF Poznań 9216 08:36,0 08:36,0

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - suma czasów

Jedynka juniorek |1xKJ - suma czasów
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Ranking wg sumy osiągniętych rezultatów czasowych

Strona 3 z 5 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 SEROKA Dawid 2003 MOS Ełk 8795 07:22,0 07:32,0 07:39,0 22:33,0

SYNOWIEC Michał 2003 MOS Ełk 9327 07:22,0 07:32,0 07:39,0 22:33,0
2 DORENDA Aleks 2003 AZS Szczecin 8957 07:15,0 07:37,0 07:42,0 22:34,0

KŁODZIŃSKI Maciej 2003 AZS Szczecin 9324 07:15,0 07:37,0 07:42,0 22:34,0
3 KIERZEK Krystian 2003 LOTTO Bydgostia 9091 07:19,0 07:35,0 07:42,0 22:36,0

ZYBLEWSKI Dominik 2003 AZS UMK Toruń 9265 07:19,0 07:35,0 07:42,0 22:36,0
4 SOBCZAK Jacek 2003 AZS AWFiS Gdańsk 9053 07:20,0 07:35,0 07:46,0 22:41,0

ZIÓŁKOWSKI Dawid 2003 AZS AWFiS Gdańsk 9055 07:20,0 07:35,0 07:46,0 22:41,0
5 KOZŁOWSKI Mateusz 2004 AZS UMK Toruń 9524 07:20,0 07:36,0 07:49,0 22:45,0

WACHNICKI Arkadiusz 2004 AZS UMK Toruń 10405 07:20,0 07:36,0 07:49,0 22:45,0
6 SENDERACKI Konrad 2004 KTW Kalisz 9507 07:21,0 07:41,0 07:44,0 22:46,0

BORA Damian 2004 KTW Kalisz 10043 07:21,0 07:41,0 07:44,0 22:46,0
7 PANKOWSKI Dawid 2003 Posnania RBW Poznań 8811 07:24,0 07:42,0 07:50,0 22:56,0

NOWAKOWSKI Jakub 2003 AZS Szczecin 8953 07:24,0 07:48,0 07:44,0 22:56,0
8 KONWINSKI Jakub 2003 AZS Szczecin 9862 07:24,0 07:48,0 07:44,0 22:56,0

KRUSZKOWSKI Kacper 2003 AZS UMK Toruń 10237 07:24,0 07:42,0 07:50,0 22:56,0
9 KOWALIŃSKI Szymon 2003 AZS Wratislavia 9848 07:34,0 07:56,0 08:05,0 23:35,0

SKICA Maksymilian 2003 AZS Wratislavia 9852 07:34,0 07:56,0 08:05,0 23:35,0
10 BAJEŃSKI Cezary 2004 AZS UMK Toruń 9523 07:44,0 07:56,0 08:14,0 23:54,0

KARDAS Maksymilian 2004 AZS UMK Toruń 9529 07:44,0 07:56,0 08:14,0 23:54,0
11 GUZY Hubert 2005 AZS AWFiS Gdańsk 9669 07:43,0 07:57,0 08:15,0 23:55,0

SERAFIN Sylwester 2005 AZS AWFiS Gdańsk 10058 07:43,0 07:57,0 08:15,0 23:55,0
12 KOT Mikołaj 2004 WTW Warszawa 10154 07:39,0 08:05,0 08:13,0 23:57,0

SZKUP Antoni 2004 WTW Warszawa 10289 07:39,0 08:05,0 08:13,0 23:57,0
13 KLIMASZEWSKI Jan 2004 AZS AWFiS Gdańsk 10064 07:44,0 08:03,0 08:15,0 24:02,0

MAJEWSKI Jakub 2004 AZS AWFiS Gdańsk 10358 07:44,0 08:03,0 08:15,0 24:02,0
14 BIELAK Mateusz 2005 KTW Kalisz 9822 07:47,0 08:08,0 08:18,0 24:13,0

KLIBER Bartosz 2005 KTW Kalisz 10047 07:47,0 08:08,0 08:18,0 24:13,0
15 RYBICKI Tomasz 2004 LOTTO Bydgostia 10477 07:48,0 08:09,0 08:31,0 24:28,0

PATALAS Mikołaj 2004 LOTTO Bydgostia 10480 07:48,0 08:09,0 08:31,0 24:28,0
16 SOBIESKA Kacper 2005 WTW Warszawa 9893 08:05,0 08:20,0 08:38,0 25:03,0

KOŚKA Filip 2005 WTW Warszawa 9924 08:05,0 08:20,0 08:38,0 25:03,0
17 MARCINIAK Dominik 2004 BTW Bydgoszcz 9286 08:09,0 08:25,0 08:34,0 25:08,0

SZAŁAJDA Dawid 2003 BTW Bydgoszcz 10159 08:09,0 08:25,0 08:34,0 25:08,0
18 TYKWIŃSKI Paweł 2004 BTW Bydgoszcz 9443 08:06,0 08:29,0 08:39,0 25:14,0

BRZEZIŃSKI Igor 2004 BTW Bydgoszcz 10506 08:06,0 08:29,0 08:39,0 25:14,0

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 BIELASZEWSKA Zuzanna 2003 LOTTO Bydgostia 9282 07:56,0 08:21,0 08:22,0 24:39,0

MADAJ Zuzanna 2003 LOTTO Bydgostia 9729 07:56,0 08:21,0 08:22,0 24:39,0
2 RĘKAS Dominika 2003 AZS UMK Toruń 9262 08:00,0 08:24,0 08:29,0 24:53,0

KONARSKA Julia 2003 AZS UMK Toruń 9264 08:00,0 08:24,0 08:29,0 24:53,0
3 WOJCIECHOWSKA Martyna 2003 LOTTO Bydgostia 9136 08:02,0 08:30,0 08:34,0 25:06,0

SZYPERSKA Martyna 2003 LOTTO Bydgostia 9296 08:02,0 08:30,0 08:34,0 25:06,0
4 BARAŃSKA Aleksandra 2005 AZS UMK Toruń 10170 08:13,0 08:35,0 08:37,0 25:25,0

WYRZYKOWSKA Nicloa 2005 AZS UMK Toruń 10175 08:13,0 08:35,0 08:37,0 25:25,0
5 SZACHMYTOWSKA Olga 2003 Wisła Grudziądz 9425 08:15,0 08:44,0 08:52,0 25:51,0

HAKOBYAN Julia 2004 AZS UMK Toruń 10375 08:15,0 08:44,0 08:52,0 25:51,0
6 KLASIŃSKA Weronika 2004 WTW Włocławek 9359 08:17,0 08:49,0 08:49,0 25:55,0

KLASIŃSKA Wiktoria 2004 WTW Włocławek 9360 08:17,0 08:49,0 08:49,0 25:55,0
7 HAU Aleksandra 2004 Posnania RBW Poznań 9414 08:28,0 08:53,0 08:59,0 26:20,0

ZWIERCIADŁOWSKA Julia 2004 Posnania RBW Poznań 9514 08:28,0 08:53,0 08:59,0 26:20,0
8 DĄBROWSKA Gabriela 2005 AZS UMK Toruń 9531 08:24,0 08:59,0 09:00,0 26:23,0

LEWANDOWSKA Wiktoria 2005 AZS UMK Toruń 10171 08:24,0 08:59,0 09:00,0 26:23,0
9 SZATKOWSKA Emilia 2003 BTW Bydgoszcz 9288 08:38,0 08:58,0 09:01,0 26:37,0

WNUK Olga 2003 BTW Bydgoszcz 9292 08:38,0 08:58,0 09:01,0 26:37,0
10 WARACHEWICZ Aleksandra 2004 UKS Szóstka 9202 08:50,0 09:16,0 09:18,0 27:24,0

SZWONKA Angelika 2004 UKS Szóstka 10445 08:50,0 09:16,0 09:18,0 27:24,0
11 KOZŁOWSKA Zofia 2005 Posnania RBW Poznań 9508 08:56,0 09:23,0 09:26,0 27:45,0

MAŃCZAK Olga 2005 Posnania RBW Poznań 10341 08:56,0 09:23,0 09:26,0 27:45,0
12 WŁODARCZYK Noemi 2004 WTW Warszawa 10252 09:05,0 09:29,0 09:43,0 28:17,0

KUJAWSKA Antonina 2004 WTW Warszawa 10583 09:05,0 09:29,0 09:43,0 28:17,0

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - suma czasów

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - suma czasów
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Ranking wg sumy osiągniętych rezultatów czasowych

Strona 4 z 5 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 SOBOCIŃSKA Jessika 2001 Wisła Grudziądz 8304 08:12,0 08:35,0 08:47,0 25:34,0
2 LUDWICZAK Weronika 2002 KTW Kalisz 8712 08:15,0 08:39,0 08:51,0 25:45,0
3 MAJEK Anna 1996 Posnania RBW Poznań 5896 08:18,0 08:40,0 08:52,0 25:50,0
4 JASIŃSKA Zuzanna 2000 UKS Milenium Wrocław 7959 08:17,0 08:45,0 08:50,0 25:52,0
5 CHRZANOWSKA Paulina 2000 LOTTO Bydgostia 9033 08:12,0 08:45,0 08:55,0 25:52,0
6 JAGODZIŃSKA Weronika 1997 AZS AWF Warszawa 6632 08:19,0 08:44,0 08:52,0 25:55,0
7 ROJEK Aleksandra 2000 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7493 08:23,0 08:39,0 08:56,0 25:58,0
8 STRENG Barbara 2000 BTW Bydgoszcz 7921 08:14,0 08:49,0 08:58,0 26:01,0
9 STRYBEL Małgorzata 2000 LOTTO Bydgostia 8478 08:19,0 08:49,0 08:58,0 26:06,0

10 DUDA Katarzyna 2000 AZS Szczecin 9794 08:26,0 08:46,0 08:59,0 26:11,0
11 JĘCHOREK Barbara 2001 Posnania RBW Poznań 9079 08:20,0 08:45,0 09:07,0 26:12,0
12 OŻAROWSKA Urszula Maria 2002 WTW Warszawa 8949 08:24,0 08:50,0 09:05,0 26:19,0
13 KOWALAK Sandra 2002 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8707 08:34,0 08:56,0 09:05,0 26:35,0
14 JANKOWSKA Martyna 2002 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8486 08:41,0 08:54,0 09:04,0 26:39,0
15 PANKRATIEW Klaudia 1999 LOTTO Bydgostia 7275 08:33,0 09:01,0 09:09,0 26:43,0
16 KANIA Oliwia 2000 LOTTO Bydgostia 9031 08:38,0 09:00,0 09:08,0 26:46,0
17 ALEKSANDROWICZ Wiktoria 2001 KTW Kalisz 7678 08:37,0 09:05,0 09:08,0 26:50,0
18 DELIMAT Cyntia 2001 Posnania RBW Poznań 7747 08:40,0 09:05,0 09:08,0 26:53,0
19 GNATOWSKA Sonia 2002 WTW Warszawa 8926 08:47,0 09:02,0 09:08,0 26:57,0
20 SEMRAU Kornelia 2002 LOTTO Bydgostia 9009 08:44,0 09:08,0 09:14,0 27:06,0
21 BENTLEJEWSKA Agata 2002 LOTTO Bydgostia 8543 08:45,0 09:20,0 09:12,0 27:17,0
22 BŁASZCZYK Monika 2002 LOTTO Bydgostia 9707 08:50,0 09:22,0 09:19,0 27:31,0
23 SOBECKA Nicole 2002 LOTTO Bydgostia 10008 08:49,0 09:06,0 09:36,0 27:31,0
24 SZCZUREK Oliwia 2001 BTW Bydgoszcz 7782 08:43,0 09:18,0 09:37,0 27:38,0
25 GRODECKA Klara 2002 AZS Szczecin 10219 08:54,0 09:24,0 09:21,0 27:39,0
26 FILIŃSKA Julia 2002 PTW Płock 10432 08:58,0 09:33,0 09:23,0 27:54,0
27 ZMELTY Wioletta 1997 AZS AWF Gorzów Wlkp. 6604 08:09,0 08:32,0 16:41,0
28 JANIAK Ewelina 2001 KTW Kalisz 9042 08:12,0 08:43,0 16:55,0
29 DOMALSKA Patrycja 2001 Gopło Kruszwica 8384 09:42,0 09:42,0

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 KALINOWSKA Wiktoria 2002 Posnania RBW Poznań 8922 08:12,0 08:35,0 08:31,0 25:18,0
2 KOROŚ Hanna 1999 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7075 08:33,0 08:54,0 09:00,0 26:27,0
3 KRYSTOCHOWICZ Adrianna 2002 MOS Ełk 9006 08:35,0 08:50,0 09:10,0 26:35,0
4 PLUTA Marta 2002 AZS AWFiS Gdańsk 9373 08:44,0 09:11,0 09:16,0 27:11,0
5 RAZIK Dominika 2002 Drakkar Gdańsk 8777 09:03,0 09:33,0 09:38,0 28:14,0
6 KŁYS Kinga 2002 MKS Dwójka Warszawa 8919 09:25,0 09:48,0 09:59,0 29:12,0
7 ROSZKOWSKI Adela 1984 AZS AWF Warszawa 10346 08:30,0 08:45,0 17:15,0
8 ANDRZEJEWSKA Aleksandra 2001 KTW Kalisz 7944 08:55,0 09:08,0 18:03,0

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 PŁOMIŃSKI Piotr 2001 WTW Warszawa 8507 07:11,0 07:25,0 07:32,0 22:08,0
2 LITKA Cezary 2002 AZS AWF Poznań 8706 07:15,0 07:32,0 07:41,0 22:28,0
3 KASPAREK Krzysztof 2000 Posnania RBW Poznań 7312 07:24,0 07:37,0 07:43,0 22:44,0
4 DOMAŃSKI Konrad 2002 WTW Warszawa 8966 07:24,0 07:42,0 07:49,0 22:55,0
5 WOŹNIAK Adam 1992 AZS AWF Warszawa 5085 07:30,0 07:37,0 08:03,0 23:10,0
6 KULECKI Michał 1999 AZS AWF Poznań 8039 07:36,0 07:45,0 07:50,0 23:11,0
7 SZEWCZYK Kajetan 2002 LOTTO Bydgostia 8564 07:31,0 07:52,0 07:54,0 23:17,0
8 SKARŻYŃSKI Gustaw 2002 MKS Dwójka Warszawa 8935 07:36,0 07:48,0 07:54,0 23:18,0
9 ŹMUDZIŃSKI Łukasz 2001 WTW Włocławek 8359 07:29,0 08:00,0 07:53,0 23:22,0

10 BARTKOWSKI Bartosz 2001 Wisła Grudziądz 8305 07:33,0 07:46,0 08:06,0 23:25,0
11 STASZAK Michał 2002 AZS Szczecin 8448 07:36,0 07:53,0 08:02,0 23:31,0
12 KRZEWIŃSKI Radosław 1998 LOTTO Bydgostia 6768 07:42,0 07:56,0 08:10,0 23:48,0
13 SUSZKA Michał 1998 Posnania RBW Poznań 6486 07:48,0 07:59,0 08:06,0 23:53,0
14 CIESLICKI Jakub 2001 Zawisza Bydgoszcz 7805 07:49,0 07:58,0 08:07,0 23:54,0
15 SZCZESIK Aleksy 2002 LOTTO Bydgostia 10010 07:44,0 08:00,0 08:12,0 23:56,0
16 SZYMEROWSKI Jakub 1991 AZS Wratislavia 2246 07:47,0 07:59,0 08:23,0 24:09,0
17 KOŻAN Jakub 2002 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8975 08:01,0 08:02,0 08:15,0 24:18,0
18 BAJOREK Łukasz 2002 WTW Warszawa 8937 07:54,0 08:09,0 08:19,0 24:22,0
19 SIERACZKIEWICZ Adam 2002 WTW Włocławek 9448 07:56,0 08:11,0 08:21,0 24:28,0
20 MIKULSKI Filip 2001 BTW Bydgoszcz 10167 07:57,0 08:15,0 08:28,0 24:40,0
21 SZULC Piotr 2002 MKS Dwójka Warszawa 9377 08:00,0 08:29,0 08:35,0 25:04,0
22 GĘBOREK Jakub 2002 MKS Dwójka Warszawa 10206 08:02,0 08:22,0 08:46,0 25:10,0

Jedynka seniorek/młodzieżowa | 1xKA/KB - suma czasów

Jedynka seniorek/młodzieżowa wagi lekkiej | 1xKL/KBL - suma czasów

Jedynka seniorów/młodzieżowców | 1xMA/MB - suma czasów
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L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 PACZKOWSKI Dariusz 1995 LOTTO Bydgostia 6760 07:27,0 07:42,0 07:51,0 23:00,0
2 WACHOWICZ Dawid 1996 LOTTO Bydgostia 7306 07:28,0 07:50,0 07:57,0 23:15,0
3 BYCZEK Jakub 2000 AZS Szczecin 7498 07:41,0 07:58,0 08:00,0 23:39,0
4 BUJNOWSKI Adam 2002 Drakkar Gdańsk 9062 07:38,0 07:55,0 08:07,0 23:40,0
5 PREDEL Jakub 2002 Wisła Grudziądz 8849 07:41,0 07:55,0 08:05,0 23:41,0
6 FRĄCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 2001 LOTTO Bydgostia 7970 07:39,0 07:53,0 08:10,0 23:42,0
7 SIEWASZEWICZ Adam 2000 LOTTO Bydgostia 7832 07:42,0 07:59,0 08:07,0 23:48,0
8 ZALEWSKI Artur 2000 LOTTO Bydgostia 7831 07:49,0 08:09,0 08:13,0 24:11,0
9 FRONTCZAK Mikołaj 2001 LOTTO Bydgostia 9657 07:42,0 08:15,0 08:18,0 24:15,0

10 JANUSZEWSKI Michał 1999 AZS UMK Toruń 7332 07:51,0 08:06,0 08:22,0 24:19,0
11 SZCZEPIŃSKI Mateusz 2002 Tryton Poznań 8452 07:50,0 07:58,0 08:31,0 24:19,0
12 BUBIEŃ Tymoteusz 2001 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7985 07:50,0 08:12,0 08:24,0 24:26,0
13 CHALIŃSKI Adam 2001 BTW Bydgoszcz 9800 08:03,0 08:12,0 08:24,0 24:39,0
14 JASIULEWICZ Miłosz 2002 BTW Bydgoszcz 10164 07:58,0 08:24,0 08:26,0 24:48,0
15 OGRZEWALSKI Jan 2002 Drakkar Gdańsk 8500 08:23,0 08:33,0 08:32,0 25:28,0
16 SZPAK Patryk 2002 MKS Dwójka Warszawa 8945 08:11,0 08:31,0 08:52,0 25:34,0

L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Nr licencji I seria II seria III seria Suma
1 KAŹMIERCZAK Weronika 2000 AZS AWF Gorzów Wlkp. 7231 07:43,0 07:58,0 08:04,0 23:45,0

LESNER Zuzanna 1999 AZS AWF Gorzów Wlkp. 8029 07:43,0 07:58,0 08:04,0 23:45,0
2 PAWLAK Izabela 2000 AZS AWFiS Gdańsk 8047 07:47,0 07:58,0 08:01,0 23:46,0

POTRZUSKA Anna 2001 AZS AWFiS Gdańsk 8155 07:47,0 07:58,0 08:01,0 23:46,0
3 WASELA Paulina 2001 LOTTO Bydgostia 9550 07:44,0 08:07,0 08:05,0 23:56,0

BORZYSZKOWSKA Zofia 2002 LOTTO Bydgostia 9730 07:44,0 08:07,0 08:05,0 23:56,0
4 KRZEMIŃSKA Iga 2002 Drakkar Gdańsk 8503 07:51,0 08:05,0 08:15,0 24:11,0

GAŁKA Dominika 2002 AZS UMK Toruń 10034 07:51,0 08:05,0 08:15,0 24:11,0
5 PASZKOWSKA Adrianna 2002 AZS UMK Toruń 8284 07:56,0 08:15,0 08:17,0 24:28,0

WEIWER Julia 2002 AZS UMK Toruń 8892 07:56,0 08:15,0 08:17,0 24:28,0
6 BARANOWSKA Dominika 2001 BKW Bydgoszcz 7906 07:57,0 08:13,0 08:21,0 24:31,0

JEKEL Inga 2001 BTW Bydgoszcz 8911 07:57,0 08:13,0 08:21,0 24:31,0

Jedynka seniorów/młodzieżowców wagi lekkiej | 1xML/MBL - suma czasów

Dwójka bez sternika seniorek/młodzieżowa | 2-KA/KB - suma czasów
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